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rina@dlgpost.dk Bornholms Folkedansere Niels Anker Sonne

cjap@mail.tele.dk Bornholms Folkedansere Alma Kuhre Rasmussen

lp.m@mail.dk Den lille Vendelbo Lissi Helveg Madsen

winberg@privat.dk Dirigent Niels Winberg Clausen?

gudrun@hundstrupmail.dk Egebjerg Kvadrillen Gudrun Nørregaard

jk.pilegaard@stofanet.dk Egebjerg Kvadrillen Jytte Pilegaard

ingen mail, snailmail Enkeltmedlem Lene Mikkelsen

ingen mail, snailmail Enkeltmedlem Hilmar Mikkelsen

olepeter@fasttvnet.dk FD Region Hovedstaden Ole Larsen

cej@jakobsen.mail.dk FD Region Midtjylland Erling Jakobsen

kamma@smakviborg.dk FD Region Midtjylland Carl Erik Rasmussen Finn Jørgensen

kmc.rvc@gmail.com FD Region Nordjylland Kurt Christensen

dans@kemirisk.dk FD Region Sjælland Hanne Troen

kajfriis@hotmail.com FD Region Syddanmark Kaj Friis

jan@folkedans.dk FD Styrelsen Jan Kirk Todsen

trine@folkedans.dk FD Styrelsen Trine Jordan Andersen

poulerik@folkedans.dk FD Styrelsen Poul Erik Rasmussen

morten@folkedans.dk FD Styrelsen Morten Lisberg Mouritzen

mette@folkedans.dk FD Styrelsen Mette Inge Baltsersen

brian@folkedan.dk FD Styrelsen Brian Folke Johansen

bent@folkedans.dk FD Styrelsen Bent Hansen

arne@folkedans.dk FD Styrelsen Arne Linjordet

anna-margrethe@folkedans.dk FD Styrelsen Anna-Margrethe Jonsson

fthorupj@stofanet.dk Folkedans Foreningen for Aarhus og Omegn Karin Altoft Jørgensen

olepeter@fasttvnet.dk Folkedanserforeningen Hjerter To Lissy Larsen

hsskov@hundstrupmail.dk Fotograf Henning Skov

alice.kjeld@mail.dk Frederikshavn Folkedansere Inger Nielsen Alice Nielsen

evoerligur@gmail.com G.D.V. Hundested Folkedansere Rise Larsen Kim Illemann Grith Illemann

anine@todsen.eu Genner Folkedans og -musik Anine Kirk Todsen

ce.jakobsen13@gmail.com Glad Dans Viborg Conny Jakobsen Ulla Rohde Thomassen Kamma Hansen Leif Tind

nelsnielsen@outlook.com Gribskov Folkedansere Nels Nielsen Tove Nielsen

ditteschmidt57@gmail.com Grænsekvadrillen, Folkedansere og SpillemændKarin Becker Cecilie Hansen

randitolboellschmidt@gmail.com Haderslev og Omegns Folkedansere Randi Tolbøll Schmidt

kasserer@herlevfolkedans.dk Herlev Folkedanserforening Sonja G. Nielsen Andreas Lorenzen

hbvinther8@gmail.com Hjallese Folkedansere Hans Ole Andersen

christinavjoensson@gmail.com Hjemstavns Folkedanserne, Frederiksberg Christine V. Jønsson

regmidt-leif@ibanet.dk Holstebro Folkedanserforening Ellen Kjær Karsten Jensen Niels Ivan Hedegaard anne Marie Haaning

john@hoersholm-folkedans.dk Hørsholm Folkedanserforening Pia Bech

knudthygesen@gmail.com Kertemindeegnens Folkedansere Knud Thygesen

ib.just@webspeed.dk Kertemindeegnens Folkedansere Bent Just Larsen

tofte-huset@mail.dk Kertemindeegnens Folkedansere Zia Quist

grete.pedersen370@gmail.com Korup-Ubberud Folkedansere Grete Pedersen

solling@ishoejby.dk Kursusleder Inge Sølling

hannelisehansen@icloud.dk Køge Folkedanserforening Hanne Hansen

egon@agervilla.dk Nordlek-styrelsen Egon Agerskov

blomster@bbsyd.dk Nr. Hostrup Ungdomsfor. Folkedans Hans Peter Rose

solsikke@bbsyd.dk Nr. Hostrup Ungdomsfor. Folkedans Edit Havgaard Rose

kasserer@spillemandslaug.dk Ramsø Folkedanserforening Poul Møller
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lone.schmidt@mail.dk Referent Lone Schmidt?

dbmadsen@live.dk Revisor Birthe Madsen

be.j@mail.dk Revisor Erik Jønsson

lisbeth@folkedragt.dk Salgsafdeling dragtmaterialer Lisbeth Green

dorthelarsen@folkedans.dk Sekretariatet Dorthe Topp Larsen

grethe@skanderborgfolkedans.dk Skanderborg Folkedanserforening af 1970 Søren Skjærbæk Mogens Rasmussen Irene Stadsgaard

tovelinjordet@gmail.com Sorring-Toustrup Folkedanserforening Tove Linjordet

angrjens@gmail.com Spillemandskredsen Anne-Grete Jensen

inryni@hotmail.com Spillemandskredsen Ingolf Ryom-Nielsen

ida-nygaard@hotmail.com Stevns Folkedansere Ida Nygaard

clausens@bbsyd.dk Stævneudvalg Varde 2019 Anne Kathrine Clausen Dorthe Albertsen

io.kjeldsen@svendborgmail.dk Svendborg Folkedansere Ove Kjeldsen

hansmona25@gmail.com Sæby Folkedanserforening Mona Pedersen Vita Ugilt

egon@agervilla.dk Tølløse Liegstouw Forening Lena Agerskov

chran@privat.dk Taastrup Børnedanserforening Anette Dahl Nielsen

ole.lundum@hotmail.dk Taastrup Folkedanserforening Ole Lundum

valther@bbsyd.dk Varde og Omegns Folkedanserforening Birte Agerbo Søren B. Albertsen Aase Kristensen

gitte.noedskov@fibermail.dk Æresmedlem Gitte Nødskov

bsgemal@gmail.com Øhavskvadrillen Bente Johansen

dbmadsen@live.dk Ølsted og Omegns Folkedanserforening Erik Birk Hansen Annette Sørensen Rita Sobcsyk

elinbjerregaard@hotmail.com Aabenraa Folkedansere Elin Bjerregaard
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